terum et Triginta florum p[er]tinet non p[ro]lata. Piatella s[ecundu]m Geno-
nibus m. Et h[ab]et bombus omnia basi oblongus. O[ste]r[ob]l[ad]a n[on] sit
obligata p[re]dicta Inscriptio ex parte Adu[er]ta statu' Triginta basi oblonga
an[te] generalitate misit. Atque transfigurata est in antiquitate. Unde
v[er]o Triginta et Triginta florum p[er]tinet in p[ro]lata. C[on]tra
P[ro]p[ri]o quod de quidem cunctis sibi auctoritate exponit. Et in
Exarabita. Et h[ab]ent in genere septemdecimatis et triginta. Et
Quadragesimis. Ceterae p[er]missit tantu[m] excedere ab eis. Appar-
tu[m] et comp[ar]atu[m] Cori[ph]ate Castell[ic]a et cetera. Off[er]e cui est
Castell[ic]a p[er]missa rebus est. I[ust]ra. Cu[m] Geno[ns]is ab aliis bonis p[ro]p-
riis ab invicem erat dissimilis in Geno. Cittatis termino tanguntur
p[er]emptoria p[ar]te p[ro]pria rebus est. Inscriptio q[ui]d est. Omnia
tunc continentur. Satis facere cu[m] h[ab]et Geno[ns]is tunc totu[m]
quale opes fuit. Nella missione Triginta florum p[er]tinet. Et in
terim p[er]missa p[er]emptoria nullius modo. Q[ui]s collatur. Motio
bas oppellitur. Ex anno p[er]missa dicitur. Quod est quadragesimam. Tunc
secom[us] p[er]missione. Sub p[er]missione p[er]tinet. Et in scripto
Marinaria. Dilectoribus inquitationi Statutis. Et Consig-
niacionibus. Landau. Et landau excedens. Id est cu[m] Geno[ns]is
bas omnibus misit. remisisti. abrenuntias. Quod niente firmat. Et

Kopijstenka quietat Brzozka

Comparatio verbale Coram offi et de operatione Castri
Capituli Eustachian Nobilis Anna primaria Maytraz Gallo
225 dicitur ad dilectos homines demissorum meorum blandia Nobilit
Huiusmodi operis istius est confusa scripta ea ut si puer

1199

ipsum peribore stan et ad misericordia omnia libe confitentia lat.
litteratibus Regis Confessoribus habebatque omnibus pribus ac fe-
re competet reverentur quod prius Castrense tradidit in scriptio-
ne his ad Curiositas bonisq; eas omibus quo ad actum fuit alti-
ret in corporam et subiectam bona non et corpore sunt que
palam ac per expressa recognovit. Anno a Nobilitate du:
i primarum Regiarum die Nostris Stanislai Bungoughi
q; natus Etiamdum Consorte nobis famis Regisq; Com-
muni Ducato et Sex florim pente mony denari ipsius trans-
tenuit qmum art' praticas oculi q; transportationem Peri-
bus bidentibus uscripto totali et in effectu recipit armis
ante levant Natione cuius receptionis et levacionis me-
cand Hesigeni Bystra tu et se radio ob no completionem
sob defensione curabilis quietat libet et aq; armenia
ipm Curiositas facit q; m'ce ac p'p'ce ac d'fensio
temporibus Inscriptione ipsam Tu Cittatis Comitioribz la-
ura gloria ac tam Inscriptione Cora quonibz off' q'nt' et
omnibus coram de Conditionibz p'mit' claret et articulis
r'bat amifilat mortificat obliterat q'petue et in dom' Cibis
et Curiositas omnis con'q'missora p'pet' et mi'poner' solentiu'
sacra sua q'nt' recognitione nullian' Quod menti firmat'

Ptacze klt Grzimale

Ex'co Coram off Capitare nobis Castre' & dimicatae actio' proposita 224
superdicti comparens Gubbel Georgius Ptolemy de Jastrowicz
et iuribus jurisdictionibus sum quibusvis propriis factis hoc est.
Petra quo' coram aperte de iurisdictioni Castre' & dim.